
UCHWAŁA NR 288/8/XXXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póź.zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których 
niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: E1FC7027-C9D2-47BF-BFEC-62B6B950843E. Podpisany Strona 1



 
 
 
Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa,  których 

niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 
 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł Termin 
1 010 01041 6050 Uporządkowanie gospodarki 

wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Iłowa poprzez przebudowę 
SUW w Szczepanowie 

6 732,38 30.06.2022 

2 010 01041 6058 Uporządkowanie gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Iłowa poprzez przebudowę 
SUW w Szczepanowie 

18 625,19 30.06.2022 

3 010 01041 6059 Uporządkowanie gospodarki 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Iłowa poprzez przebudowę 
SUW w Szczepanowie 

10 645,93 30.06.2022 

4 400 40002 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy wodociągu w 
sołectwie Klików 

128 500,00 30.06.2022 

5 400 40002 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Koninie Żagańskim – 
przeniesienie własności urządzeń 
wodociągowych  

55 657,70 30.06.2022 

6 400 40002 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Czernej – przeniesienie własności 
urządzeń wodociągowych 

37 123,63 30.06.2022 

7. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy ulic 
Mickiewicza i Pluty w Iłowej 

67 000,00 30.06.2022 

8. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy miejsc 
parkingowych na terenie osiedla 
Czyżówek 

8 000,00 30.06.2022 

9. 600 60016 6050 Opracowanie kosztorysów 
remonty drogi gminnej nr 
001812F w Czernej 

2 000,00 30.06.2022 

10. 710 71004 4300 Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla obszarów położonych w 
centrum miasta Iłowa 

4 920,00 30.06.2022 

11. 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej rozbudowy 
oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Iłowa 

87 207,00 30.06.2022 

12. 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Jankowej 
Żagańskiej 
 
 

604 209,67 30.06.2022 

13. 921 92109 6057 Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w Jankowej 

159 112,46 30.06.2022 

Załącznik do uchwały Nr 288/8/XXXVII/21

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 9 grudnia 2021 r.

Id: E1FC7027-C9D2-47BF-BFEC-62B6B950843E. Podpisany Strona 1



Żagańskiej 
14. 921 92109 6059 Termomodernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Jankowej 
Żagańskiej 

28 078,67 30.06.2022 

15. 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej systemu nawadniania 
boisk sportowych w Koninie 
Żagańskim i Czernej 

35 055,00 30.06.2022 

16. 926 92601 6050 Wymiana opraw oświetlenia hali 
sportowej w Iłowej 

58 000,00 30.06.2022 

17. 926 92601 6060 Zakup urządzeń oświetlenia 
Stadionu miejskiego w Iłowej  

41 983,90  30.06.2022 

 Razem 1 352 851,53  
 
 

Id: E1FC7027-C9D2-47BF-BFEC-62B6B950843E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych, proponuje się uchwalenie wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 na łączna kwotę 1 352 851,53 zł. 

W proponowanym wykazie wydatków niewygasających ujęte są, zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy          
o finansach publicznych, wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w których dokonano wyboru wykonawcy. 

W załączniku do uchwały uwzględniono ostateczny termin dokonania wydatku, który nie może być 
dłuższy jak 30.06.2022 roku. 

Przesunięcie płatności na 2022 rok zadań z załącznika jest związane z: 

Ad. 1-3 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.63.U.21 z dnia 25 czerwca 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 25 listopada 2021 r. W związku z opóźnieniem etapu uzyskania pozwolenia 
wodnoprawnego niezbędnego do dokonania zgłoszenia robót budowlanych Wykonawca wystąpił 
z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 30.04.2022 r. W wyniku 
rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty aneks do ww. umowy z terminem 
wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.04.2022 r. 

Ad. 4 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.106.U.21 z dnia 21 października 2020 r. 
z terminem realizacji do dnia 31 grudnia 2021 r. W związku z koniecznością wykonania wznowienia 
granic niezbędnych do opracowania map do celów projektowych, na podstawie których zrealizowany 
zostanie przedmiot umowy Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu 
umowy do dnia 31 marca 2022 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku, z dniem 10 grudnia 2021 r. 
zostanie zawarty aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 31 marca 
2022 r. 

Ad. 5 

Zadanie realizowane zgodnie z umową przedwstępną z dnia 07 lipca 2021 r. Umowa nie określa 
granicznych terminów realizacji zadania, które są uzależnione od zakończenia realizacji zadania przez 
właściciela nieruchomości. Po zakończeniu realizacji inwestycji odrębną umową dokonane zostanie 
przeniesienie własności urządzeń wodociągowych. 

Ad. 6 

Zadanie realizowane zgodnie z umową przedwstępną z dnia 11 października 2021 r. Umowa 
nie określa granicznych terminów realizacji zadania, które są uzależnione od zakończenia realizacji 
zadania przez właściciela nieruchomości. Po zakończeniu realizacji inwestycji odrębną umową 
dokonane zostanie przeniesienie własności urządzeń wodociągowych. 

Ad. 7 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.31.U.20 z dnia 14 maja 2020 r. z terminem 
realizacji do dnia 31 grudnia 2021 r. W związku z przedłużającym się okresem uzgadniania zakresu 
inwestycji Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 
30 kwietnia 2022 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty 
aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 30 kwietnia 2022 r. 

Ad. 8-9 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.119.U.21 z dnia 02 listopada 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 31 grudnia 2021 r. W związku z opóźnieniem etapu uzyskania podkładów 
geodezyjnych Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do 
dnia 28 lutego 2022 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty 
aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2022 r. 

Ad. 10 

Id: E1FC7027-C9D2-47BF-BFEC-62B6B950843E. Podpisany Strona 1



Zadanie realizowane zgodnie z umową nr OŚP.49.U.2021 z dnia 01.07.2021 r. z terminem realizacji 
do 31.12.2021 r. W związku z wymogiem wielu uzgodnień z organami współdziałającymi oraz 
konsultacji społecznych przy sporządzaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w określonym terminie umowy udało się zrealizować część prac a pozostała część zostanie 
zrealizowana w przyszłym roku. W wyniku rozpatrzenia wniosku, z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie 
zawarty aneks do ww. umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 30 czerwca 2022 r. 

Ad. 11 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.13.U.21 z dnia 13 lutego 2021 r. z data realizacji do 
21.12.2021 r. W związku z opóźnieniem etapu uzyskania podkładów geodezyjnych Wykonawca 
wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 31 marca 2022 r. 
W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty aneks do ww. umowy 
z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 31 marca 2022 r. 

Ad. 12-14 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.100.U.21 z dnia 17 września 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 17 kwietnia 2022 r. Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
z planowanymi wydatkami na rok 2021 i 2022. Biorąc pod uwagę stan zaawansowania robót 
Wykonawca nie planuje częściowego fakturowania robót. Dlatego też niezbędne jest przesunięcie 
całości środków finansowych ujętych w budżecie Gminy Iłowa na rok 2022 w ramach wydatków 
niewygasających. 

Ad. 15 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.35.U.21 z dnia 16 kwietnia 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 21 grudnia 2021 r. W związku z opóźnieniem etapu uzyskania podkładów 
geodezyjnych oraz uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, Wykonawca wystąpił z wnioskiem 
o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 31 marca 2022 r. W wyniku rozpatrzenia 
wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty aneks do ww. umowy z terminem wykonania 
przedmiotu umowy do dnia 31 marca 2022 r. 

Ad. 16 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.115.U.21 z dnia 02 listopada 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 21 grudnia 2021 r. W związku z opóźnieniem w dostawach opraw oświetleniowych, 
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 
2022 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty aneks do ww. 
umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2022 r. 

Ad. 17 

Zadanie realizowane zgodnie z umową nr IZP-I.126.U.21 z dnia 18 listopada 2021 r. z terminem 
realizacji do dnia 31 grudnia 2021 r. W związku z opóźnieniem w dostawach naświetlaczy, 
Wykonawca wystąpił z wnioskiem o zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 
2022 r. W wyniku rozpatrzenia wniosku z dniem 10 grudnia 2021 r. zostanie zawarty aneks do ww. 
umowy z terminem wykonania przedmiotu umowy do dnia 28 lutego 2022 r. 

Id: E1FC7027-C9D2-47BF-BFEC-62B6B950843E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




